
čpsrxÉ PRoHrÁŠExÍ

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Název zaměstnavatele : Miroslav Maděra PE,MA vELKooBCHoD

tČo : 10426680

Sídlo : Moskevská 27 a , 460 01 Liberec 4

Čestně prohlašuji , Že od I.4.2006 zaměstnávám více než 5OoÁ zaměstnanců , kteří jsou

osobami se zdravotním postiŽením.

Průměrný přepočtený počet zaměstnaných osob Se zdravotním postiŽením Za druhé

kalendářní 8tu.tt.ti roku 2006 činil 3 osoby.

Průměrný čtvrtletní přepočtený počet zaměstnanců kteří jsou osobami se zdravotním

postiŽením uyr ,.""".I*'" ,"'iáa" s $'r i íyriláŠky č.5 t8l2OO4 Sb., kterou se provádí zákon

č. 43512004 Sb., o zaměstnanostt.

Datum a podpis oprávněné osoby

ili
MiroslavMaděra I t, i ! /Wr'' W

ffiffiffiíll  Moskevská 27' 460 01 Lib_er

l *,*tsg:Jb:''ÉLLL-__ -.].. i

V Liberci dne 11'1.2006



Název zaměstnavatele :

ICO

Sídlo

ČnsrxÉ PRoHreŠExÍ

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Miroslav Maděra PEMA VELKOOBCHOD

r0426680

Moskevská 27 a ,460 0l Liberec 4

Čestně prohlašuji , že od I.4'2006 zaměstnávám více než 50oÁ zaměstnanců , kteří jsou

osobami se zdravotním postižením.

Průměrný přepočtený počet zaměstnaných osob se zdravotním postiŽením za třetí kalendářní

čtvrtletí roku 2006 činil 7 osob.

Průměrný čtvrtletní přepočtený počet zaměstnanců kteří jsou osobami se zdravotním

postiženim byl stanoven vsouladu s $ 11 Vyhlášky č.518/2004 Sb., kterou se provádí zákon

č.43512004 Sb.. o zaměstnanosti '

Datum a podpis oprávněné osoby Miroslav vuAc./

.J,,
t

ffifia;ffittr-, '
oc  A  L r v L t  ' .

i  Moskevská  27 .460  01  | ' i beÍec  4  Lév l - |  '

l  
" i . ' ] iá i .;ís10 16-60,67,69z ,. . '  

'
i rnrrarrar.pe tŤral|o c.-. _

V Liberci dne 10.10.2006



Název zaměstnavatele :

ICO

Sídlo

ČEsrxÉ PRoHrÁŠExÍ

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Miroslav Maděra PEMA VELKOOBCHOD

10426680

Moskevská 2] a ,460 01 Liberec 4

Cestně prohlašuji , Že od 1.4.2006 zaměstnávám
osobami se zdravotním postiŽením.

Průměrný přepočtený počet zaměstnaných osob
kalendářní čtvrtletí roku 2006 činil 8 osob'

více neŽ 50oÁ zaměstnanců . kteří jsou

Sc zdravotním postižením Za čtvrté

Průměrný čtvrtletní přepočtený počet
postiŽením byl stanoven v souladu s $
č. 43512004 Sb.. o zaměstnanosti.

zaměstnanců kteří jsou
11 Vyhlášky č.518/2004 Sb. ,

osobami se zdravotním
kterou se orovádí zákon

Datum a podpis oprávněné osoby

F."::;.iÍ."n. , ,ň,o. q zBoŽi \

!ďť:ffi.",',.T.L (.)-i
ffin;ffiff{EV Liberci dne 1 1 .1.2007


